
 

 
A boldogi Berecz Antal Általános 

Iskola diáklapja 

11. évfolyam 1. szám 

 
 

 

 

 

 

 

 

Újra köszöntünk Titeket a Suli Buli idei 1. számának oldalain! Reméljük, hogy az előző szám után ez is 

elnyeri a tetszéseteket. Összegyűjtöttük a nyár óta történt eseményeket és a sokféle verseny eredményét, 

amelyeken iskolánk tanulói részt vettek. A programok fényképes beszámolóit az iskola honlapján a 

www.berecz-boldog.sulinet.hu/aktuális hírek oldalon találjátok.  Jó szórakozást! 

10 éves az iskolánk 
Szeptember 17-én tartottuk az iskola névfelvételére emlékező ünnepet 

a tornateremben. 10 éve, hogy Berecz Antal Általános Iskola lettünk. 

Hogy mennyi minden történt tíz év alatt, felsorolni is sok lenne. 

Szerencsére a díszes iskolai album segítségünkre van. A Suli-buli 

diákújság is ezt a célt szolgálja. Az új kerítés, a hátsó udvar pihenőparkká 

alakítása, a belső felújítások, a bejáratok új, esztétikus kivitele mind-

mind dicséri azokat a szorgos kezeket, akik részt vettek ebben a 

munkában. A pedagógusok, a szülők és az önkormányzat az egyre 

nehezülő körülmények ellenére sem hagyták, hogy az iskola 

visszafejlődjön. Valamiben mindig előbbre tudtunk lépni, legtöbbször 

önerőből és alapítványi segítséggel. Pályázat által interaktív tábla került 

a tantermek felébe, amely a XXI. századi követelményeknek felel meg. 

Az ünnepség előadói között sok öregdiákunk szerepelt, emelve a 

hangulat színvonalát. Egy dolog bánt csupán a szép magas nyírfákat 

nézve, amelyek ez időszak alatt nőttek meg, hogy 10 évvel mi is 

idősebbek lettünk.      DMSP 

 

 

Csibeavató 2011 
A csibeavató megható pillanatai sok 

érdeklődőt vonzottak az alsó iskola udvarára. 

A műsorterv kidolgozott pontjai közül a 

fogadalomtétel még könnyeket is csalt a 

szülők szemébe. Elgondolkodik az ember 

rajta, vajon kiből lesz a kitűnő tanuló és kiből 

az alig teljesítő? Az új elsősök jobbak lesznek-

e, mint mi, nyolcadikosok? Az emléklapok, az 

egyenpóló hivatalosan is bereczes diákká 

avatja az újoncokat. Van nyolc évük, hogy 

bizonyítsanak. Kívánunk ehhez sok sikert és 

jó eredményeket. 

         Bátori Gergő 8.o. 

  

http://www.berecz-boldog.sulinet.hu/aktu�lis


A SZERBIAI KIRÁNDULÁS 

Mi a 7. osztályos tanulók a „Határtalanul” című pályázat keretében 

megnyertünk egy négy napos szerbiai tanulmányi kirándulást. 

Szeptember 27-én hajnal 5-kor autóbusszal indultunk a nagy útra. 

Először Budapesten felvettük az idegenvezetőnket, Viola nénit, majd 

egyenesen a határ felé vettük az irányt. Azt hittük, hogy hosszú lesz az 

út, de viszonylag gyorsan átléptük a határt. Első állomásunk Újvidék 

volt (Novi Sad), ahol megnéztük a főteret, a templomokat, és a püspöki 

palotát. Az itt kapott szabadidőnkben szembesülnünk kellett volna a 

nyelvi problémákkal, de nem így történt. Mindenki tudott magyarul. A 

városnézés után Péterváradon álltunk meg. A szállásunkat 

Székelykevén csak a késő délutáni órákban foglaltuk el. A vacsora után 

tartottunk egy bemutatkozó estet. A második nap nyűgösen ébredtünk 

az éjjeli „huncutkodás” miatt. Megnéztük Zimonyban a Hunyadi-

tornyot, Nándorfehérváron a erődöt,  Székelykevén pedig a templomot. 

A harmadik nap hosszú út elé néztünk. Jártunk a Kazán-szorosnál, 

Galambócon, és az Ezüsttónál is. A negyedik nap rájöttünk, hogy már az 

utolsó napunk következik, mindenki egy kicsit szomorú lett. A nap 

során megcsodálhattuk a szendrői várat, Csantavér-templomát, és 

Szabadkát is. Végső látnivaló a Palicsi-tó volt. Este kilenc órakor értünk 

haza. Mindenki sok élménnyel és tudással lett gazdagabb. 

          Fülöp Fanni 7.o. 

Vetélkedő az Állatok Világnapján 

Minden évben október elején van az állatok világnapja. Mi gyerekek lelkesen 

készültünk erre az eseményre. Többek között vetélkedőn is részt vettünk. 

Nagyon örültünk, hogy ezt a versengést a mi iskolánkban,a mi tanáraink 

rendezték meg. Különböző helységekből érkeztek gyerekcsoportok kísérőikkel 

együtt. 

Iskolánkat ezen az eseményen 4 hatodikos diák képviselte: Kis Nándor 6.a, Kiss 

Barnabás 6.b,  Gyurovics Boglárka 6.b és Szemerédi Kitti 6.b. 

Minden csoport 4 főből állt. Voltak írásbeli, szóbeli és ügyességi feladatok. De 

mindenek előtt a csapatok színes bemutatkozására került sor. A versengés 7 

teremben zajlott, és minden rész 10 percig tartott. Mi először a szóbeli 

feladatokat oldottuk meg, ebben az interaktív tábla segített. Itt az állatokról 

szóltak a kérdések. A következő teremben Berecz Antalról, iskolánk 

névadójáról kaptunk feladatokat. .Ezután díszes képeslapot készítettünk 

valamilyen állatról. Mi az oroszlánt választottuk, az állatok királyát. Az 

informatika teremben adatokat kerestünk az állatokról, majd Judit tanár néni 

várt bennünket, vele állatokat néztünk és ismertünk fel. 

Egy másik helyen a széncinegéről, az év madaráról szóló kérdésekre 

válaszoltunk. Elérkezett az utolsó akadály a tornateremben. Az ügyességünkről 

kellett számot adni és a gyorsaságunkról. A verseny után megvendégeltek 

bennünket, majd következett az eredményhirdetés. 

Mi negyedikek lettünk. Igaz, nem dobogós hely, de nem is a legrosszabb. 

Annak örültünk, hogy részesei lettünk ennek az érdekes rendezvénynek. 

        Szemerédi Kitti 6.b 

 

 

ÁLLATOK VILÁGNAPJA 2011 

Október 2-án ismét megrendezték 

Budapesten az Állatok Világnapját. A 

boldogi iskolából is sok gyermek elindult a 

budapesti állatkertbe, hogy megtekintse 

az ott élő állatokat. Miután a fővárosba 

érkeztünk, összegyűltünk a Szent István 

Bazilika előtt, mi és a kis kedvencek is. Pár 

perc múlva Orbán Zsófia, a Magyar 

Állatbarátok és Természetvédők Szövet-

ségének elnöke mondott beszédet és 

megnyitotta a rendezvényt. Később 

elindultunk az Andrássy-úton a Hősök 

tere felé. Utunk során sok érdekes állattal 

találkoztunk és ismerkedtünk meg. A 

sétát sokan tették meg, még futóversenyt 

is rendeztek. Az állatkertbe érve szintén 

sok állatot figyelhettünk meg, és 

mindenki nagyon jól érezte magát. A 

délutáni órákban azonban, sajnos, haza 

kellett indulnunk. Kicsit elfáradtunk 

ugyan, de mindenkinek nagyon tetszett a 

kirándulás. Jövőre, reméljük, ugyanígy 

ellátogatunk majd a budapesti Állatok 

világnapi rendezvényre. 

        Futó Anett 6.b  

 

 

 



 

 

 

Aradi vértanúk napja 
Az idén csütörtöki napra esett október 6-a. Az 

ötödikes évfolyamnak jutott az a megtisztelő 

feladat, hogy egy műsorral emlékezzünk az 1848-49-

es forradalom és szabadságharc kivégzett 

honvédtisztjeiről. A próbákon igyekeztünk szót 

fogadni a műsort betanító osztályfőnökeinknek. 

Zelnikné Salga Krisztina és Kovácsné Varga Katalin 

tanár nénik kellő alapossággal tanították hogyan kell 

méltósággal viselkedni a vértanúkra emlékezve. Az 

előadáson mégis nagyon izgultunk, csak a tapsból 

sejtettem, hogy jól sikerült az előadás. Az ünnepség 

végén egy kis könyvet kaptunk, amely a nemzeti 

hitvallásról szólt. Ez mindnyájunknak szép névre 

szóló emlék.                Gyurkó Ákos 5. b 

 
1956-ra emlékezve 

Az idén is, az utóbbi évek hagyományát követve, az iskola 

tornatermében adtuk elő a nyolcadikosok feladataként, 56-ra 

emlékező műsorunkat. Projektorral vetített eredeti bejátszások 

tették hitelesebbé az akkor történteket. Nekünk megrázó 

élményként hat, igazából nem is tudjuk felfogni, hogy milyen nagy 

dolog történt akkor Magyarországon a forradalom napjaiban. 

Osztályfőnökünk, Kovács Attila tanár úr tanította be a műsort, 

Fülöp Gyula bácsi kezelte a technikát, és Szpisják Pál tanár úr még 

felvételt is készített róla, amelyet az előadás utáni osztályfőnöki 

órán vissza is néztünk. Természetesen volt bennünk egy kis 

félelem, hogy kellő tisztelettel és méltósággal szerepeltünk-e? 

Megnyugodva és a részleteket megbeszélve, magunkat értékelve 

fejeztük be az órát. 

            Zsíros Tamás 8. oszt.  

 

A KÉZMOSÁS VILÁGNAPJA 
Október 14-én hirdettük meg iskolánkban a Kézmosás 

Világnapja alkalmából rajzpályázatunkat. Az alsó folyosón 

kiállítást rendeztünk a pályázatra érkezett munkákból. A 

téma a kézmosás jelentősége, fontossága volt. A zsűri 

értékelése alapján a legjobb munkákat a következő tanulók 

készítették. Alsós kategóriában I. helyezett lett Szabó 

Renáta 3.b osztályos tanuló. II. helyezést ért el Zsigri 

Noémi, III. helyezett lett Iván Zsófia 3.b osztályos tanuló. A 

felsős kategóriában Futó Anett munkája bizonyult a 

legjobbnak, a II. helyezést Deme Kitti munkája érdemelte 

ki, a III. helyezést Rácz Boglárka érte el. Mindhárman a 

hatodik évfolyam tanulói. Teljesítményükhöz gratulálunk! 

Zöldi Ákos vetélkedő 
A Zöldi Ákos nevezetű vetélkedőn a negyedik, az ötödik, és a 

hatodik évfolyam vett részt. Az összetett versenyben IV. helyezést 

értünk el, a régióban 1200 iskola és 6000 diák közül a Berecz 

Antal Általános Iskola lett az első! Az iskolánk ennek a 

vetélkedőnek köszönhetően 2db netbookkal lett gazdagabb. Két 

lelkes anyuka talált rá erre a versenyre, amiben minden gyerek 

szívesen vett részt heteken át. A versenyfeladatokat 

számítógépen kellett végezni. A feladatok célja az volt, hogy 

megtanítson arra, hogy hogyan védjük meg a Földet a káros 

hatásoktól. Sok érdekes játékot játszottunk végig pl. megkerestük 

a hazai gyümölcsöket, ki kellett takarítani a szobát, síelni kellett 

és közben összeszedni a szemetet, vagy reggelit, ebédet kellett 

készíteni. A mai napig lehet játszani, a weboldalon meg lehet 

nézni, hogy mi milyen feladatokat oldottunk meg. 

             Bancsi Kíra 5.a 

 Gyárlátogatáson a 8. osztály 
November 21-én elindultunk Újhatvanba megnézni a DISZI egyik 

tanműhelyét. Ott megfigyelhettük, hogyan dolgoznak a hegesztő 

tanulók. Több szakmát láthattunk pl. elektrotechnikus, lakatos. Aztán 

tovább indultunk Kerekharasztra a másik tanműhelybe. Itt újabb 

szakmákkal ismerkedtünk, meg pl. festő, mázoló, varrónő, asztalos, 

ács, kőműves, burkoló és karosszéria lakatos. Megnézhettük a régi 

tanulók munkáit. Utunk vége előtt ellátogattunk a Hatvani Volán 

tanműhelyébe is. Láthattuk, hogyan tisztítják a buszokat, és hogyan 

cserélik a kerekeket. A továbbtanulásunkhoz értékes tapasztalatokat 

szereztünk ezen az úton. 

                  Dudás Dalma 8. oszt. 

SPORT 
A Kodály Kupa atlétikai versenyt szeptember végén 

rendezték meg az iskolák között, a hatvani Kinizsi 

pályán. A boldogi diákok jól szerepeltek. Leány 300 

méteres síkfutásban, Fülöp Csilla IV. helyezést ért el, 

Nyári Dzsenifer pedig V. lett. Leány súlylökésben Nyári 

Dzsenifer remekelt, IV. helyezett lett. A leány 4X100 

méteres váltó tagjai a bronzérmet érdemelték ki. Tagjai 

voltak: Dudás Dalma, Petre Anita, Fülöp Csilla és Nyári 

Dzsenifer. A fiúk 300 méteres síkfutásban Ocskó Zsolt 

volt a legeredményesebb, IV. helyezett lett. Az 1500 

méteres síkfutásban Gyökér Attila szerezte meg a 

bronzérmet kiváló teljesítményével. A fiú távolugrásban 

Dudás Kristóf a IV. helyezést érte el. A fiú súlylökésben 

csúcsteljesítményt ért el Molnár Dániel, I. helyezett lett. 

Nem sokkal maradt el Mag Dávid teljesítménye, a II. 

helyen végzett. A fiú kislabdadobásban szintén első 

helyezést hoztunk el, a dicsőség Ocskó Zsoltit illeti. 

Gyökér Attila is szépen teljesített, IV. helyezett lett. A 

4X100 méteres váltó a IV. helyezést érte el. Iskolánk 

csapata összesítésben a bronzérmet hozta el. 

Felkészítőjük, Kovács Attila tanár úr kihozta a 

maximumot a versenyzőkből. Gratulálunk nekik! Hatvan 

és körzete teremlabdarúgó bajnokság IV. korcsoportban 

szintén kiváló eredményt értek el novemberben a 

hetedikes és nyolcadikos fiúk. III. helyezést vívták ki a 

körmérkőzések eredményeként. 

                   DÖNK 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

TÖK JÓ BULI 2011 

Október 28-án, az őszi szünet előtt vidám 

bulival zártuk az év első hónapjait. A 

rendezvény kiemelt programja a töklámpa 

verseny, melyre sokan beneveztek. A 

jeligés versenyen a legjobbak a következők 

voltak. Az I. helyezést a Teknős és a Spider 

jeligés munka nyerte. II. helyezett lett a 

Tök jó kastély, III. helyezést ért el a 

Lidércnyomás jeligével ellátott alkotás. 

 

Mikulás 2011 

A Mikulást a felső tagozaton 

fergeteges diszkóval ünnepeltük 

meg december 2-án. A diszkó 

előtt osztályonként ünnepeltek, és 

ajándékozták meg egymást a 

gyerekek. Az alsóban december 6-

án járt a Mikulás délután, előtte az 

óvodában teljesítette megtisztelő 

szolgálatát. Segítői a 

diákönkormányzat vezetői voltak, 

Dudás Dalma és Fülöp Fanni, 

krampuszként. Gazdag élménnyel 

távoztak a krampuszok is, látva a 

kicsik lelkesedését a Télapó 

ajándékainak hatására. 

DIÁKPARLAMENT 2011 
November 24-én rendeztük meg az 

évenként aktuális, a diákélet 

legnagyobb létszámú rendezvényét. 

Dudás Dalma DÖNK elnök 

beszámolója az elmúlt év fontosabb 

eseményeit emelte ki. A 

diákmozgalmat segítő pedagógus 

(DMSP) Szpisják Pál tanár úr 

ismertette a diákjogok négy fő típusát. 

Megválasztottuk a kistérségi 

diákparlamentbe az iskolánk 

képviselőjét, az elnök személyében. A 

diszkós felszerelést húszezer forint- 

értékben bővíthetjük a DÖNK 

bevételéből. Javaslatként elhangzott, 

hogy szeretnénk egy tükröt a büfé 

környékére, és a tej helyett időnként 

szívesen innánk kakaót. Fizetős 

szakköröket szeretnénk létrehozni pl. 

háztartási szakkört. Mindenki 

megszavazta, hogy továbbra is 

jutalmazni kell a jó magaviseletű, 

tisztelettudó gyerekeket, 

osztályfőnöki hatáskörben. Sajnos 

tanári példát is hoztak a gyerekek a 

csúnya beszédre. A Mikulás diszkó 

lemezlovasainak megszavazták az 

elnök által javasolt középiskolás 

fiúkat. Az alsóban rendetlenkedő, 

verekedő fiúkra a DÖNT összehívását. 

A végén az iskolaújság szerkesztését 

beszéltük meg. 

       Bugyi Botond 6.b   

 

 

Épülő külföldi kapcsolatok 
Szeptember harmadik hetében erdélyi 

testvérfalunk meghívására négyfős boldogi 

küldöttséggel vettünk részt Csíkszentdomokos 

testvértelepüléseinek találkozóján. Alkalmunk 

nyílt arra is, hogy ellátogassunk a híres Márton 

Áron Általános Iskolába, amely Erdély 

csíkszentdomokosi születésű vértanú 

püspökének nevét viseli. Mivel a 

hagyományőrzés, a népviselet és a 

környezetvédelem a székely gyerekeknél is 

nagyon fontos, reméljük, hogy hamarosan lesz 

alkalmunk együttműködni pályázat keretében 

testvérfalunk nevelőivel, diákjaival.  

Útközben ellátogattunk Lövétére is, György 

István, 6.a osztályos tanuló szüleinek 

szülőfalujába. Itt is nagyon kedvesen fogadtak, 

és szívesen osztják meg velünk a jövőben iskolai 

tapasztalataikat.  

Néhány hete svéd küldöttség járt nálunk. Egész 

napos szakmai programon terveztük meg közös 

Comenius-pályázatunkat, amely lehetőséget 

teremt arra, hogy a környezeti nevelés, a 

fenntarthatóság pedagógiája témájában 

skandináv barátainkkal is tapasztalatokat 

cserélhessünk.    T. É. 

Az 5. évfolyam Budapesten 
Az 5. évfolyamosok osztályfőnökei 

szerveztek egy kirándulást 

Budapestre, amely egy Parlament 

látogatást és egy mozizást foglalt 

magában. December 9-én indultunk 

külön busszal 10:30-kor. 

Amikor megérkeztünk a Parlamentbe 

egy fémérzékelő kapun kellett 

átmenni. Ezt követően megnéztük a 

Parlament pontosan kicsinyített 

mását, majd megtekinthettük a Szent 

Koronát, a jogart, az országalmát, és a 

Szent István kardot. Ezt követően 

végignézhettük az őrségváltást. 

Sajnos, csak a kupolarészt láthattuk, 

mert az egyik szárnyban parlamenti 

ülés, a másikban pedig ünnepség volt. 

A nagyszerű Parlament után egy 

pihentető mozizásban vehettünk 

részt a Pólus Centerben. Csizmás a 

kandúr című mesét néztük meg 3D-

ben.  Este 7:00 körül értünk haza. Én 

nagyon jól éreztem magam, remélem 

másnak is ennyire tetszett. 

  Dudás Anna  

A Berecz Ede Népdalverseny 

eredményei: 

Alsó tagozat: 

 1. Kepes Borbála  3. a  

2. Iván Zsófia       3. b 

3. Hipszki Letícia 3. b 

Felső tagozat: 

1. Szemerédi Kitti 6. b  

 György István 6. a 

2. Varga Márton 6. b 

3. Bátori Gergely 8.  

Csoportos éneklésben különdíjas: Dudás 

Dalma 8. és Fülöp Fanni 7. osztályos 

tanulók. 

A vastag betűvel kiemeltek képviselik 

iskolánkat a december 17-én 

rendezendő városi Kodály Zoltán 

Népdalversenyen.  

 

A Gyöngyházban jártunk 

December elején a két 6. osztály 

ellátogatott Gyöngyösre a Gyöngyház 

Plázába. Autóbusszal utaztunk, és 

mihelyt odaértünk, már kezdődött is 

a Csizmás a kandúr című film 

vetítése, 3D-ben. Nagyon jól éreztük 

magunkat a film alatt, jókat 

nevettünk, nagyon tetszett 

mindenkinek a mozifilm. Később 

elindultunk a plázában lévő bowling 

pályához. Több csapatra oszlottunk 

szét, és elkezdtük az izgalmas 

játszmát. Ez a játék sokaknak 

újdonság volt, de ennek ellenére 

több-kevesebb sikerrel eltaláltuk a 

bábukat. A tanár nénik is jól érezték 

magukat. Reméljük, máskor is 

elmegyünk még oda.  

 Futó Anett 6. b 

 
 

 


